Informacja o liczbie akcji i głosów na walnym zgromadzeniu IPOPEMA Securities S.A.  

według stanu na 6 marca 2026 r., tj. dzień zwołania  

nadzwyczajnego walnego zgromadzenia akcjonariuszy 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.993.783,60 zł (słownie: dwa miliony dziewięćset 

dziewięćdziesiąt trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt trzy złote i sześćdziesiąt groszy) i dzieli się 

na 29.937.836 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 zł każda, w tym: 

a. 7.000.000 (siedem milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii A, 

b. 21.571.410 (dwadzieścia jeden milionów pięćset siedemdziesiąt jeden czterysta dziesięć) 

akcji zwykłych na okaziciela serii B, 

c. 1.366.426 (jeden milion trzysta sześćdziesiąt sześć tysięcy czterysta dwadzieścia sześć). 

2. Łączna liczba głosów na walnym zgromadzeniu IPOPEMA Securities S.A. jest równa liczbie 

wyemitowanych akcji i wynosi 29.937.836.